
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1708.01/2022 
Processo Administrativo N° 1608.01/2022-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/08/2022 09:09:58 

TOTAL DO PROCESSO: 893.200,00 

VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E 
LUBRIFICANTES EIRELI 

05.620.241/0001-57 893.200,00 

onfrrE 1 
Item: 1 

Quant.: 1 Num: 099 893.200,00 Total: 893.200,00 

Unidade: UND Marca: PETROBRAS Modelo: 

Descrição: ÓLEO DIESEL S10 

Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 7,66 Total Item: 612.800,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: PETROBRAS Modelo: 

Descrição: ÓLEO DIESEL S 500 

Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 7,01 Total Item: 280.400,00 

L t‘ti d(Pl1/11A 
AUTORIDADE: MARIA LIMA CABRAL 

PREGOEIRO: ERMI ANTOS QUEIROZ 

Gerado em: 09/09/2022 09:30:08 1 de 1 


